
Część NR: 1   Nazwa:  Pakiet I.

Część NR: 2   Nazwa:  Pakiet II.

Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 244617-2013 z dnia 2013-11-19 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

Zamówienie zostało podzielone na następujące części (pakiety). Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na dowolną liczbę pakietów. PAKIET I: Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich

jednostek wymienionych w SIWZ 1....

Termin składania ofert: 2013-11-28

Żary: Usługa kompleksowego ubezpieczenia Gminy Żary o statusie miejskim

Numer ogłoszenia: 10385 - 2014; data zamieszczenia: 16. 01.2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie  Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 244617 - 2013r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Usługa kompleksowego ubezpieczenia Gminy Żary o statusie miejskim.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Zamówienie zostało podzielone na następujące części (pakiety). Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty na dowolną liczbę pakietów.

PAKIET I: Ubezpieczenia wspólne dla wszystkich jednostek wymienionych w SIWZ: 1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia, 2.

Ubezpieczenie szyb i przedmiotów szklanych od stłuczenia, 3. Ubezpieczenie mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz ryzyka dewastacji; Ubezpieczenia dla poszczególnych jednostek

wymienionych w SIWZ: 1. Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu administrowania drogami, 2. Ubezpieczenie mienia od ognia i innych żywiołów, 3. Ubezpieczenie sprzętu

elektronicznego w systemie wszystkich ryzyk, 4. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży Pożarnych I, 5. Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych

wypadków członków Ochotniczych Straży Pożarnych II; PAKIET II: 1. Ubezpieczenia komunikacyjne.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 66.51.00.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A.; Oddział regionalny w Szczecinie, ul. Matejki 34, 70-952 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 276000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  101546,00

Oferta z najni ższą ceną: 101546,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 197960,00

Waluta:  PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.12.2013.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A.; Oddział regionalny w Szczecinie, ul. Matejki 34, 70-952 Szczecin, kraj/woj. zachodniopomorskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 36000,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  27946,00

Oferta z najni ższą ceną: 27946,00 / Oferta z najwy ższą ceną: 33400,00

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=10...

1 z 1 2014-01-16 13:33


